次のとおり一般競争入札に付します。

独立行政法人　国立病院機構和歌山病院
経理責任者　院長　南方良章

１．調達内容
１） 入札件名 医薬品購入契約(献血ヴェノグロブリンIH10%静注10g/100mL)
２） 入札件名の特質等 入札説明書による
３） 契約期間 令和2年10月1日～令和3年9月30日

２．入札参加資格
１） 国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しないものであること。
２）別途入札説明書に記載されている条件を満たす者

３．入札に関する主な事項
１） 入札書の提出、入札説明書等関係書類の交付、契約条項の提示及び問い合わせ先

〒６４４－００４４
和歌山県日高郡美浜町和田１１３８
独立行政法人国立病院機構和歌山病院　企画課　契約係
電 話 0738-22-3200　内線 7639

２） 入札説明書等関係書類の交付期間
　令和2年9月8日 ～ 令和2年9月24日 9:00～17:00

行政機関の休日は除く。）
３） 入札書等の受領期限 令和2年9月25日 17時00分
４） 開札日時及び場所 令和2年9月28日 13時30分

独立行政法人国立病院機構　和歌山病院　第一会議室第一会議室

４．その他
１） 契約手続に使用する言語及び通貨　　日本語及び日本国通貨
２） 契約書作成の要否　　　　　　　　　作成を要する
３）入札の無効入札保証金及び契約保証金　　　　　免除
４） 入札の無効

５） 交渉権者の決定方法

６） その他
詳細は、別途入札説明書による。

５．公告掲示期間 令和2年9月8日 ～ 令和2年9月24日

入　札　公　告

令和2年9月8日

（但し行政機関の休日に関する法律（昭和６３年法律第９１号）第１条に規定する

　本公告に示した競争参加資格のない者が提出した入札書及び入札者に求められる義務を履行
しなかった者の提出した入札書は無効とする。

　本公告に示した条項を履行できると経理責任者が判断した入札者であって、国立病院機構契
約事務取扱細則第２１条に基づいて作成された予定価格の範囲内で、最低の価格をもって有効
な入札を行った者を交渉権者とする。